
平成２２年度　吹田新選会　政務調査費

　平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日

伝票番号 日付 科目 内容 収入 支出 差引
4月9日 交付金 第一　四半期分 660,000

1 4月14日 広　報　費 会派通信発送に伴う経費 120,500 539,500
2 4月20日 人　件　費 ４月分事務手当及び交通費 40,000 499,500
3 4月21日 広　報　費 ３月分携帯電話 11,873 487,627
4 4月23日 広　報　費 ４月分ケーブルインターネット利用料及び振込手数料 1,855 485,772
5 4月30日 事　務　費 デュプロインク（黒） 4,200 481,572
6 5月20日 人　件　費 ５月分事務手当及び交通費 40,000 441,572
7 5月24日 広　報　費 会派通信発送に伴う経費 61,400 380,172
8 5月24日 広　報　費 ５月分ケーブルインターネット利用料及び振込手数料 1,855 378,317
9 5月24日 事　務　費 ３月分コピー機リース代 3,535 374,782
10 5月24日 広　報　費 ４月分携帯電話 14,946 359,836
11 5月24日 調　査　旅　費 ４月分ガソリン代 3,577 356,259
12 5月24日 調　査　旅　費 ４月分ガソリン代 10,000 346,259
13 5月24日 広　報　費 ３月分携帯電話 6,266 339,993
14 5月24日 事　務　費 事務用品 3,920 336,073
15 6月3日 資料購入費 書籍代（２冊） 3,150 332,923
16 6月10日 調　査　旅　費 ５月分ガソリン代 5,593 327,330
17 6月10日 広　報　費 会派通信印刷代 132,280 195,050
18 6月11日 事　務　費 ４月分コピー機リース代 3,724 191,326
19 6月16日 広　報　費 ６月分ケーブルインタネット利用料及び振込手数料 1,855 189,471
20 6月18日 人　件　費 ６月分事務手当及び交通費 40,000 149,471
21 6月22日 広　報　費 ５月分携帯電話 14,757 134,714
22 6月22日 調　査　旅　費 ５月分ガソリン代 7,674 127,040
23 6月23日 事　務　費 事務用品 25,048 101,992
24 6月24日 広　報　費 ４月分携帯電話 6,521 95,471
25 6月24日 調　査　旅　費 ６月分ガソリン代 6,916 88,555
26 6月30日 広　報　費 会派通信発送経費 46,640 41,915
27 7月7日 事　務　費 ５月分コピー機リース代 3,535 38,380

7月9日 交付金 第二　四半期分 660,000 698,380
28 7月20日 人　件　費 ７月分事務手当及び交通費 40,000 658,380
29 7月20日 広　報　費 ７月分ケーブルインターネット利用料及び振込手数料 1,855 656,525
30 7月26日 事　務　費 文具代 11,742 644,783
31 7月26日 広　報　費 会派通信発送経費 60,050 584,733
32 8月4日 広　報　費 ６月分携帯電話 13,119 571,614
33 8月4日 広　報　費 ５月分携帯電話 8,100 563,514
34 8月4日 事　務　費 ６月分コピー機リース代 3,535 559,979
35 8月20日 人　件　費 ８月分事務手当及び交通費 40,000 519,979
36 8月20日 調　査　旅　費 ７月分ガソリン代 10,000 509,979
37 8月24日 広　報　費 ８月分ケーブルインタネット及び振込手数料 1,855 508,124
38 8月24日 事　務　費 デュプロ修理代 5,250 502,874
39 8月27日 広　報　費 ７月分携帯電話 15,040 487,834
40 8月27日 広　報　費 ６月分携帯電話 8,624 479,210
41 9月15日 事　務　費 ７月分コピー機リース代 3,535 475,675
42 9月15日 事　務　費 文具代 1,785 473,890
43 9月15日 事　務　費 事務用品 7,480 466,410
44 9月15日 調　査　旅　費 ８月分ガソリン代 10,000 456,410
45 9月15日 資料購入費 書籍代 2,240 454,170
46 9月17日 事　務　費 文具代 6,160 448,010
47 9月17日 人　件　費 ９月分事務手当及び交通費 40,000 408,010
48 9月21日 広　報　費 ９月分ケーブルインタネット利用料及び振込手数料 1,855 406,155
49 9月29日 広　報　費 ８月分携帯電話 12,823 393,332
50 9月30日 事　務　費 事務用品 25,540 367,792

10月8日 交付金 第三　四半期分 660,000 1,027,792
51 10月8日 事　務　費 事務用品 25,293 1,002,499
52 10月8日 事　務　費 ８月分コピー機リース代及び振込手数料 3,535 998,964
53 10月8日 調　査　旅　費 ９月分ガソリン代 7,369 991,595
54 10月18日 事　務　費 事務用品 7,094 984,501



55 10月20日 事　務　費 事務用品 8,862 975,639
56 10月20日 人　件　費 １０月分事務手当及び交通費 40,000 935,639
57 10月27日 調　査　旅　費 会派視察（盛岡市仙台市） 192,380 743,259
58 10月27日 調　査　旅　費 会派視察（鹿児島市、他） 70,880 672,379
59 11月9日 事　務　費 コピー用紙 13,136 659,243
60 11月16日 調　査　旅　費 １０月分ガソリン代 5,834 653,409
61 11月16日 広　報　費 １０月分ケーブルインターネット及び振込手数料 1,855 651,554
62 11月16日 事　務　費 事務用品 4,200 647,354
63 11月16日 事　務　費 ９月分コピー機リース代 3,605 643,749
64 11月16日 事　務　費 事務用品 4,740 639,009
65 11月16日 調　査　旅　費 会派視察に伴うレンタカー代 12,000 627,009
66 11月16日 広　報　費 ９月分携帯電話 9,146 617,863
67 11月19日 人　件　費 １１月分事務手当及び交通費 40,000 577,863
68 11月25日 広　報　費 １１月分ケーブルインタネット及び振込手数料 1,855 576,008
69 11月25日 広　報　費 １０月分携帯電話 8,213 567,795
70 11月30日 資料購入費 書籍代 3,150 564,645
71 12月3日 調　査　旅　費 １１月分ガソリン代 2,546 562,099
72 12月10日 調　査　旅　費 １１月分ガソリン代 7,280 554,819
73 12月10日 事　務　費 １０月分コピー機リース代 3,535 551,284
74 12月10日 事　務　費 事務用品 9,999 541,285
75 12月13日 事　務　費 デュプロロールマスター 5,460 535,825
76 12月13日 広　報　費 ９月分携帯電話 6,746 529,079
77 12月17日 人　件　費 １２月分事務手当及び交通費 40,000 489,079
78 12月22日 広　報　費 １１月分携帯電話 7,969 481,110
79 12月22日 広　報　費 １２月分ケーブルインターネット利用料及び振込手数料 1,855 479,255

23年1月7日 交付金 第四　四半期分 660,000 1,139,255
80 1月20日 事　務　費 事務用品 4,040 1,135,215
81 1月20日 事　務　費 １１月分コピー機リース代 3,535 1,131,680
82 1月20日 資料購入費 書籍代 2,500 1,129,180
83 1月20日 広　報　費 １２月分携帯電話 6,315 1,122,865
84 1月20日 広　報　費 １０月分携帯電話 7,001 1,115,864
85 1月20日 調　査　旅　費 １２月分ガソリン代 5,292 1,110,572
86 1月28日 人　件　費 １月分事務手当及ぶ交通費 40,000 1,070,572
87 1月28日 調　査　旅　費 １月分ガソリン代 2,184 1,068,388
88 1月28日 事　務　費 事務用品 19,352 1,049,036
89 2月3日 資料購入費 書籍代 2,700 1,046,336
90 2月3日 広　報　費 １月分ケーブルインターネット及び振込手数料 1,855 1,044,481
91 2月21日 事　務　費 スキャナー 49,800 994,681
92 2月21日 事　務　費 事務用品 3,196 991,485
93 2月21日 事　務　費 事務用品 5,580 985,905
94 2月21日 広　報　費 １１月分携帯電話 10,322 975,583
95 2月21日 広　報　費 １月分携帯電話 6,315 969,268
96 2月21日 広　報　費 ２月分ケーブルインターネット及び振込手数料 1,855 967,413
97 2月21日 事　務　費 事務用品 2,980 964,433
98 2月21日 調　査　旅　費 １月分ガソリン代 8,075 956,358
99 2月21日 事　務　費 事務用品 5,534 950,824
100 2月21日 広　報　費 会派通信印刷代 385,875 564,949
101 2月21日 事　務　費 １２月コピー機リース代 4,765 560,184
102 2月25日 人　件　費 ２月分事務手当及び交通費 40,000 520,184
103 3月2日 広　報　費 １２月分携帯電話 8,528 511,656
104 3月2日 広　報　費 会派通信発送経費 376,465 135,191
105 3月2日 事　務　費 コピー用紙 23,900 111,291
106 3月9日 調　査　旅　費 ２月分ガソリン代 10,000 101,291
107 3月14日 事　務　費 プリンターインク 37,026 64,265
108 3月14日 広　報　費 ２月分携帯電話 7,222 57,043
109 3月24日 人　件　費 ３月分事務手当及び交通費 40,000 17,043
110 3月24日 広　報　費 １月分携帯電話 8,496 8,547
111 3月24日 事　務　費 １月分コピー機リース代 3,535 5,012
112 3月24日 広　報　費 ３月分ケーブルインターネット及び振込手数料 1,855 3,157
113 3月29日 調　査　旅　費 ３月分ガソリン代 10,000 -6,843
114 3月31日 事　務　費 プリンターインク 26,376 -33,219
115 3月31日 広　報　費 会派通信発送経費 195,085 -228,304

合計 2,640,000 2,868,304 -228,304



科目別差引簿（交付金）

伝票番号 日付 科目 内容 収入 累計
4月9日 交付金 第一　四半期分 660,000 660,000
7月9日 交付金 第二　四半期分 660,000 1,320,000
10月8日 交付金 第三　四半期分 660,000 1,980,000

23年1月7日 交付金 第四　四半期分 660,000 2,640,000

科目別差引簿（広報費）

伝票番号 日付 科目 内容 支出 累計
1 4月14日 広　報　費 会派通信発送に伴う経費 120,500 120,500
3 4月21日 広　報　費 ３月分携帯電話 11,873 132,373
4 4月23日 広　報　費 ４月分ケーブルインターネット利用料及び振込手数料 1,855 134,228
7 5月24日 広　報　費 会派通信発送に伴う経費 61,400 195,628
8 5月24日 広　報　費 ５月分ケーブルインターネット利用料及び振込手数料 1,855 197,483
10 5月24日 広　報　費 ４月分携帯電話 14,946 212,429
13 5月24日 広　報　費 ３月分携帯電話 6,266 218,695
17 6月10日 広　報　費 会派通信印刷代 132,280 350,975
19 6月16日 広　報　費 ６月分ケーブルインタネット利用料及び振込手数料 1,855 352,830
21 6月22日 広　報　費 ５月分携帯電話 14,757 367,587
24 6月24日 広　報　費 ４月分携帯電話 6,521 374,108
26 6月30日 広　報　費 会派通信発送経費 46,640 420,748
29 7月20日 広　報　費 ７月分ケーブルインターネット利用料及び振込手数料 1,855 422,603
31 7月26日 広　報　費 会派通信発送経費 60,050 482,653
32 8月4日 広　報　費 ６月分携帯電話 13,119 495,772
33 8月4日 広　報　費 ５月分携帯電話 8,100 503,872
37 8月24日 広　報　費 ８月分ケーブルインタネット及び振込手数料 1,855 505,727
39 8月27日 広　報　費 ７月分携帯電話 15,040 520,767
40 8月27日 広　報　費 ６月分携帯電話 8,624 529,391
48 9月21日 広　報　費 ９月分ケーブルインタネット利用料及び振込手数料 1,855 531,246
49 9月29日 広　報　費 ８月分携帯電話 12,823 544,069
61 11月16日 広　報　費 １０月分ケーブルインターネット及び振込手数料 1,855 545,924
66 11月16日 広　報　費 ９月分携帯電話 9,146 555,070
68 11月25日 広　報　費 １１月分ケーブルインタネット及び振込手数料 1,855 556,925
69 11月25日 広　報　費 １０月分携帯電話 8,213 565,138
76 12月13日 広　報　費 ９月分携帯電話 6,746 571,884
78 12月22日 広　報　費 １１月分携帯電話 7,969 579,853
79 12月22日 広　報　費 １２月分ケーブルインターネット利用料及び振込手数料 1,855 581,708
83 1月20日 広　報　費 １２月分携帯電話 6,315 588,023
84 1月20日 広　報　費 １０月分携帯電話 7,001 595,024
90 2月3日 広　報　費 １月分ケーブルインターネット及び振込手数料 1,855 596,879
94 2月21日 広　報　費 １１月分携帯電話 10,322 607,201
95 2月21日 広　報　費 １月分携帯電話 6,315 613,516
96 2月21日 広　報　費 ２月分ケーブルインターネット及び振込手数料 1,855 615,371
100 2月21日 広　報　費 会派通信印刷代 385,875 1,001,246
103 3月2日 広　報　費 １２月分携帯電話 8,528 1,009,774
104 3月2日 広　報　費 会派通信発送経費 376,465 1,386,239
108 3月14日 広　報　費 ２月分携帯電話 7,222 1,393,461
110 3月24日 広　報　費 １月分携帯電話 8,496 1,401,957
112 3月24日 広　報　費 ３月分ケーブルインターネット及び振込手数料 1,855 1,403,812
115 3月31日 広　報　費 会派通信発送経費 195,085 1,598,897



科目別差引簿（人件費）

伝票番号 日付 科目 内容 支出 累計
2 4月20日 人　件　費 ４月分事務手当及び交通費 40,000 40,000
6 5月20日 人　件　費 ５月分事務手当及び交通費 40,000 80,000
20 6月18日 人　件　費 ６月分事務手当及び交通費 40,000 120,000
28 7月20日 人　件　費 ７月分事務手当及び交通費 40,000 160,000
35 8月20日 人　件　費 ８月分事務手当及び交通費 40,000 200,000
47 9月17日 人　件　費 ９月分事務手当及び交通費 40,000 240,000
56 10月20日 人　件　費 １０月分事務手当及び交通費 40,000 280,000
67 11月19日 人　件　費 １１月分事務手当及び交通費 40,000 320,000
77 12月17日 人　件　費 １２月分事務手当及び交通費 40,000 360,000
86 1月28日 人　件　費 １月分事務手当及ぶ交通費 40,000 400,000
102 2月25日 人　件　費 ２月分事務手当及び交通費 40,000 440,000
109 3月24日 人　件　費 ３月分事務手当及び交通費 40,000 480,000

科目別差引簿（事務費）

伝票番号 日付 科目 内容 支出 累計
5 4月30日 事　務　費 デュプロインク（黒） 4,200 4,200
9 5月24日 事　務　費 ３月分コピー機リース代 3,535 7,735
14 5月24日 事　務　費 事務用品 3,920 11,655
18 6月11日 事　務　費 ４月分コピー機リース代 3,724 15,379
23 6月23日 事　務　費 事務用品 25,048 40,427
27 7月7日 事　務　費 ５月分コピー機リース代 3,535 43,962
30 7月26日 事　務　費 文具代 11,742 55,704
34 8月4日 事　務　費 ６月分コピー機リース代 3,535 59,239
38 8月24日 事　務　費 デュプロ修理代 5,250 64,489
41 9月15日 事　務　費 ７月分コピー機リース代 3,535 68,024
42 9月15日 事　務　費 文具代 1,785 69,809
43 9月15日 事　務　費 事務用品 7,480 77,289
46 9月17日 事　務　費 文具代 6,160 83,449
50 9月30日 事　務　費 事務用品 25,540 108,989
51 10月8日 事　務　費 事務用品 25,293 134,282
52 10月8日 事　務　費 ８月分コピー機リース代及び振込手数料 3,535 137,817
54 10月18日 事　務　費 事務用品 7,094 144,911
55 10月20日 事　務　費 事務用品 8,862 153,773
59 11月9日 事　務　費 コピー用紙 13,136 166,909
62 11月16日 事　務　費 事務用品 4,200 171,109
63 11月16日 事　務　費 ９月分コピー機リース代 3,605 174,714
64 11月16日 事　務　費 事務用品 4,740 179,454
73 12月10日 事　務　費 １０月分コピー機リース代 3,535 182,989
74 12月10日 事　務　費 事務用品 9,999 192,988
75 12月13日 事　務　費 デュプロロールマスター 5,460 198,448
80 1月20日 事　務　費 事務用品 4,040 202,488
81 1月20日 事　務　費 １１月分コピー機リース代 3,535 206,023
88 1月28日 事　務　費 事務用品 19,352 225,375
91 2月21日 事　務　費 スキャナー 49,800 275,175
92 2月21日 事　務　費 事務用品 3,196 278,371
93 2月21日 事　務　費 事務用品 5,580 283,951

2月21日 事　務　費 事務用品 2,980 286,931
99 2月21日 事　務　費 事務用品 5,534 292,465
101 2月21日 事　務　費 １２月コピー機リース代 4,765 297,230
105 3月2日 事　務　費 コピー用紙 23,900 321,130
107 3月14日 事　務　費 プリンターインク 37,026 358,156
111 3月24日 事　務　費 １月分コピー機リース代 3,535 361,691
114 3月31日 事　務　費 プリンターインク 26,376 388,067



科目別差引簿（資料購入費）

伝票番号 日付 科目 内容 支出 累計
15 6月3日 資料購入費 書籍代（２冊） 3,150 3,150
45 9月15日 資料購入費 書籍代 2,240 5,390
70 11月30日 資料購入費 書籍代 3,150 8,540
82 1月20日 資料購入費 書籍代 2,500 11,040
89 2月3日 資料購入費 書籍代 2,700 13,740

科目別差引簿（調査旅費）

伝票番号 日付 科目 内容 支出 累計
11 5月24日 調　査　旅　費 ４月分ガソリン代 3,577 3,577
12 5月24日 調　査　旅　費 ４月分ガソリン代 10,000 13,577
16 6月10日 調　査　旅　費 ５月分ガソリン代 5,593 19,170
22 6月22日 調　査　旅　費 ５月分ガソリン代 7,674 26,844
25 6月24日 調　査　旅　費 ６月分ガソリン代 6,916 33,760
36 8月20日 調　査　旅　費 ７月分ガソリン代 10,000 43,760
44 9月15日 調　査　旅　費 ８月分ガソリン代 10,000 53,760
53 10月8日 調　査　旅　費 ９月分ガソリン代 7,369 61,129
57 10月27日 調　査　旅　費 会派視察（盛岡市仙台市） 192,380 253,509
58 10月27日 調　査　旅　費 会派視察（鹿児島市、他） 70,880 324,389
60 11月16日 調　査　旅　費 １０月分ガソリン代 5,834 330,223
65 11月16日 調　査　旅　費 会派視察に伴うレンタカー代 12,000 342,223
71 12月3日 調　査　旅　費 １１月分ガソリン代 2,546 344,769
72 12月10日 調　査　旅　費 １１月分ガソリン代 7,280 352,049
85 1月20日 調　査　旅　費 １２月分ガソリン代 5,292 357,341
87 1月28日 調　査　旅　費 １月分ガソリン代 2,184 359,525
98 2月21日 調　査　旅　費 １月分ガソリン代 8,075 367,600
106 3月9日 調　査　旅　費 ２月分ガソリン代 10,000 377,600
113 3月29日 調　査　旅　費 ３月分ガソリン代 10,000 387,600


